
 
АДМИНИСТРАЦИЯГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  
 

 

11.11.2024 № 464 

г. Нижний Тагил 

 

Об утверждении Плана проверок 

муниципальных учреждений, подведомственных Управлению 

образования администрации Горноуральского городского округа за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права 

в 2025 году 

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Горноуральского городского округа от 11.11.2024 № 462 «Об утверждении 

Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок 

муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования 

администрации Горноуральского городского округа  при осуществлении 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План проверок муниципальных учреждений, 

подведомственных Управлению образования администрации 

Горноуральского городского округа за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права в 2025 году (далее План) (Приложение №1). 

2. Специалистам муниципального казенного учреждения «Центр 

развития образования» провести  проверки в подведомственных 

учреждениях, в соответствии с утвержденным Планом. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. директора 

муниципального казенного учреждения «Центр развития образования»  

Бурба Е.В. 

 

 

Начальник Управления образования        А.В. Лунев 

 
 



Приложение №1 

к приказу Управления образования  

администрации Горноуральского  

городского округа  

от 11.11.2024 № 464 

 

 

 

 

Наименование 

уполномоченного 

органа, 

осуществляющег

о проверку 

Подведомственная организация, деятельность 

которой подлежит плановой проверке 

Вид проведения 

проверки 

(документарная, 

выездная, 

документарная 

и выездная) 

Предмет и 

основания 

проверки 

Срок проведения плановой проверки 

Наименование 

организации 

Юридический 

адрес 

организации 

Фактический 

адрес 

организации или 

место 

фактического 

осуществления 

деятельности 

организации 

Проверяем

ый период 

(месяц, год) 

Дата начала 

проведения 

проверки 

Срок 

проведения 

проверки  

(раб.дн.) 

1 Управление 

образования 

администрации 

Горноуральского 

городского 

округа 

МБОУ ДОД 

ДЮСШ 

622904, 

Свердловская 

область, 

Пригородный 

район, рп. 

Горноуральский, 

31А 

622001, 

Свердловская 

область, г. 

Нижний Тагил, 

ул. Ломоносова, 

оф. 512. 

Документарная,

выездная 

Соблюдение 

трудового 

законодательств

а и иных 

нормативно-

правовых актов, 

содержащих 

нормы 

трудового права 

согласно плана 

2024 апрель 20 

2 Управление 

образования 

администрации 

Горноуральского 

городского 

округа 

МБОУ СОШ 

№ 13 

622930, Свердлов

ская 

область, Пригоро

дный район, 

поселок 

Синегорский, ул. 

Мира, д.15 а  

622930, Свердлов

ская 

область, Пригоро

дный район, 

поселок 

Синегорский, ул. 

Мира, д.15 а  

Документарная,

выездная 

Соблюдение 

трудового 

законодательств

а и иных 

нормативно-

правовых актов, 

содержащих 

нормы 

трудового права 

согласно плана 

2024 октябрь 20 



 


